

DAGPLEJER I NYKØBING SYDBY



Navn: Louise Spikset

Adresse: Klintevej, Faarup, 7900 Nykøbing

Dyr: Ingen.

Livet i min dagpleje byder på:

En hverdag med plads til det enkelte barn og dets familie. Man vil som barn opleve, at vores relation bliver vægtet højt. Det vil de opleve ved at barnets daglige trivsel bliver taget alvorligt og at man bliver anerkendt i den måde man har det på. Hverdagen er præget af forudsigelighed og rutiner, der er tilpasset den aktuelle børnegruppe, men også spændende og nye aktiviteter - specielt ture ud af huset.

Jeg er en stille og rolig person med et åbent sind. Jeg fjoller med børnene og elsker at fordybe mig i det børnene er optaget af. Jeg er uddannet pædagogisk assistent og fagligheden er utrolig vigtig for mig.

Jeg vægter højt, at barnet bliver modtaget både af mig, men også de børn der allerede er modtaget – jeg tror på at det giver en følelse af, at her høre jeg til.

Vi spiller på musikinstrumenter, høre musik, laver puslespil, synger, danser, læser bøger, maler, leger med modellervoks, tager på biblioteket, laver motorikbaner og leger i haven.

Jeg ser naturen som et fantastisk sted, hvor der er plads til udvikling, læring og dannelse. Derfor cykler vi mange ture på vores ladcykel, hvor vi besøger ridecenter, stranden, skoven og diverse legepladser.

Hvilke Rammer kan jeg tilbyde dit barn?

Et stort hus med masser af plads til børnene. Der er indrettet med forskellige læringsmiljøer eksempelvis læsehjørne, motorikområde, legekøkken/dukkeleg. I min entré vil man møde en tavle, hvor der står hvad dagen har budt på, informationer osv. Haven er stor og indrettet med gyngestativ, rutsjebane, sandkasse og en masse legetøj. Der er overdækket terrasse, hvor vi sommetider spiser og hvor børnene kan sove i tørvejr. Vi har en god legeplads som nabo, og i nærheden ligger både skov og strand som vi ofte besøger på cykel eller gåben.

Vores samarbejde omkring jeres barn skal være:

Åbent og ærligt. Det er vigtigt for mig at I ikke føler noget er for stort eller for småt. Jeg opfordrer til, at man bare siger tingene som de er og tager ting løbene, så tror jeg på et godt samarbejde. Jeg giver opdateringer på aflevering, sender billeder osv. hvis I har brug for det. Det er vigtigt for mig at I som forældre, har det godt med at have jeres barn hos mig.

